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Laboratori 1  G1A  UL, MSc. Arxhend Jetullahu, BSc. Redon Rexhepi, BSc. Ylli Rexha
Laboratori 1  G1A UL, MSc. Arxhend Jetullahu, BSc. Redon Rexhepi, BSc. Ylli Rexha
Laboratori 1  G2A & G3A  UL, MSc. Arxhend Jetullahu, MSc. Saranda Demolli, BSc. Halil Ponik
Laboratori 1 G2A & G3A  UL, MSc. Arxhend Jetullahu, MSc. Saranda Demolli, BSc. Halil Ponik

Bazat e Inxhinierise Mekanike L, Dr.sc. Xhemajl Mehmeti
Bazat e Inxhinierise Mekanike U,  Dr.sc. Xhemajl Mehmeti

Shkenca Kompjuterike 2  L, Dr.sc. Vehbi Neziri
Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike L, Dr.sc Bertan Karahod
Ekonomiks dhe Menaxhim i Inxhinierise L, Dr.sc. Ylber Limani

Shkenca dhe Inxhinieria e Materialeve L, Dr.sc . Fidan Smaili
Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike UN, MSc. Saranda Demolli
Matematike 2 UN, MSc. Saranda Demolli

Shkenca dhe Inxhinieria e Materialeve U,  Dr.sc . Fidan Smaili
Shkenca Kompjuterike 2  U, MSc. Roni Kasemi
Matematike 2 L, MSc. Liridona Dodaj


